UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16

Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil

E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 073

O Reitor da Universidade Estadual de Santa Cruz –
UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital UESC nº 46/2019,

RESOLVE

Art. 1º - Tornar público que, em relação à Segunda
Chamada do Vestibular UESC EaD 2019, em conformidade com o Edital UESC nº
046/2019, foram deferidas as Solicitações de Matrícula dos Candidatos Convocados,
realizadas no período de 09 a 13 de dezembro de 2019, conforme disposto no Anexo
Único, desta Portaria.

Art. 2º - Para as vagas não preenchidas serão
convocados os candidatos classificados, em uma nova Portaria a ser divulgada,
obedecendo à ordem de classificação e a modalidade de concorrência (opção de reserva
de vagas).

Art. 3º - Informar que as aulas do primeiro semestre
letivo, dos Cursos de Graduação da modalidade a distância, iniciarão em março de 2020,
cuja data exata será divulgada em momento oportuno no endereço eletrônico
http://www.uesc.br/processo_seletivo/vestibular_ead/.

Art. 4º - O candidato, cuja matrícula foi deferida nesta
Portaria, que optar por não dar seguimento no Curso de Graduação, da modalidade EaD,
poderá solicitar o cancelamento de matrícula através do e-mail vestibular@uesc.br, até o
dia 03 de fevereiro de 2020, utilizando-se do mesmo e-mail que foi informado no
formulário de inscrição.

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 24 de janeiro de 2020.

EVANDRO SENA FREIRE

REITOR

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16

Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil

E-mail: reitoria@uesc.br

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA REITORIA UESC Nº 073

SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA DEFERIDAS

Amargosa - Biologia

INSC INSCRITO RG NOTA MOD

005490 ANGELICA BISPO DOS SANTOS 1667580515 3,48 AC

005473 MIRALVA ROSA SANDES ANDRADE SANTOS 0762705302 3,48 AC

004210 MARINÊS SAMPAIO DOS SANTOS 0948039604 3,29 AC

Ibicuí – Biologia

INSC INSCRITO RG NOTA MOD

005611 SAVIO SANTOS DA SILVA 1503389375 2,73 AC

Ibicuí - Letras Vernáculas

INSC INSCRITO RG NOTA MOD

002381 URCINA BARBOSA DOS SANTOS 2118667841 2,35 AC

Ibicuí - Pedagogia

INSC INSCRITO RG NOTA MOD

003567 KALINE NOVAES DE LIMA 1436499810 2,8 A2

002478 CAROLAINE NOGUEIRA CARVALHO 2117824080 2,8 A1

Ilhéus - Biologia

INSC INSCRITO RG NOTA MOD

003971 ORAIDIA SANTIAGO ALVES 00001200250435 4,1 AC

004143 KALYLE BARRETO NASCIMENTO ARAUJO 00000671954660 4,07 AC

005877 ROSE KELLY SANTOS NASCIMENTO 00001500305170 3,29 A2

Ilhéus - Letras Vernáculas

INSC INSCRITO RG NOTA MOD

003475 RITA DE CÁSSIA SANTOS DE ARAÚJO SOUZA 0839678002 3,57 A1

Ilhéus - Matemática

INSC INSCRITO RG NOTA MOD

003988 VALTER BARBOSA TORQUATO JÚNIOR 1519249292 2,4 A2

Itabuna - Matemática

INSC INSCRITO RG NOTA MOD

002656 PATRÍCIA RIBEIRO DOS SANTOS 0674040147 3,22 AC

Itabuna - Pedagogia

INSC INSCRITO RG NOTA MOD

006014 GABRIELA SILVA SANTOS 1123259127 4,03 AC

004884 MARIA A NGELA DOS SANTOS TEIXEIRA RIBEIRO 75135019553 3,35 A2

Itamaraju - Pedagogia

INSC INSCRITO RG NOTA MOD

004738 JOSENILZA BENTA DE SANTANA PORTO 0287257940 3,1 A2

003130 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 0593286308 3,1 A1

004398 PATRÍCIA FERNANDA JOSÉ SILVA 0900080655 3,1 AC

Itapetinga - Letras Vernáculas

INSC INSCRITO RG NOTA MOD

004543 LIZANE PORTO LIMA 00000389269347 3,17 A1

Vitória da Conquista - Biologia

INSC INSCRITO RG NOTA MOD

006451 ELISAMARA ALVES BARBOSA SANTOS 0971461457 3,37 AC

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16

Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil

E-mail: reitoria@uesc.br

Vitória da Conquista - Letras Vernáculas

INSC INSCRITO RG NOTA MOD

006188 JAMILE SILVA DE SOUZA FREITAS 1205897704 2,77 AC

004104 JURALHA DA SILVA SOUZA 0550563938 2,61 AC

005740 FABIANA MACIEL DA SILVA OLIVEIRA 1331163102 2,48 AC

003898 KAIC SANTOS SILVA PEREIRA 1395618976 2,29 AC

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br